2023/01/25 15:09:39 / 23975290_株式会社メディアリンクス_臨時招集通知

株主各位

証券コード　6659
2023年２月７日

株 主 各 位
神奈川県川崎市幸区堀川町580 -16
株 式 会 社 メ デ ィ ア リ ン ク ス

代表取締役社長 菅 原 　 司

1. 日 時 2023年２月22日（水）午前10時
2. 場 所 神奈川県川崎市幸区堀川町580番地

　ソリッドスクエア地下１階ホール
（末尾の「臨時株主総会会場ご案内図」をご参照いただき、お
間違えのないようお願い申し上げます。）

3. 株主総会の目的事項
決議事項
議案 　定款一部変更の件

臨時株主総会招集ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げま
す。
　なお、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に係る状況を踏まえまして、株
主様の安全確保及び感染拡大防止のため、可能な限り書面（郵送）又はインターネッ
トにより議決権をご行使いただき、当日の来場を見合わせていただくことも含めご検
討くださいますようお願い申し上げます。
　書面（郵送）又はインターネットによる議決権の事前行使にあたっては、後記株主総
会参考書類をご検討いただき、次頁記載の「議決権行使についてのご案内」に従って、
同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示の上、2023年２月21日（火）午
後５時15分までに、同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示の上返送いた
だくか、又は当社指定の議決権行使ウェブサイト(https://soukai.mizuho-tb.co.jp/)
にアクセスしていただき、画面の案内に従って、議案に対する賛否をご入力いただき
ますようお願い申し上げます。

敬　具
記

以　上

◎　当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますよ
うお願い申し上げます。なお、株主総会参考書類に記載すべき事項を修正する必要が生じた場
合は、修正後の事項を当社ホームページ（http://www.medialinks.co.jp/）に掲載いたしま
すのでご了承ください。

◎　賛否の表示がない議決権行使書が会社に提出された場合、議案について賛成の意思表示があっ
たものとして取り扱わせていただきます。

－ 1 －

2023/01/25 15:09:39 / 23975290_株式会社メディアリンクス_臨時招集通知

議決権行使についてのご案内

議決権行使についてのご案内
株主総会における議決権は、株主の皆様の大切な権利です。
後記の株主総会参考書類をご検討の上、議決権を行使してください
ますようお願い申し上げます。
議決権を行使する方法は、以下の３つの方法がございます。

株主総会に
ご出席される場合

書面（郵送）で議決権を
行使される場合

インターネットで議決権を
行使される場合

同封の議決権行使書用紙を会
場受付にご提出ください。

同封の議決権行使書用紙に議
案に対する賛否をご表示の
上、ご返送ください。

次頁の案内に従って、議案に
対する賛否をご入力くださ
い。

日　時 行使期限 行使期限

2023年２月22日（水曜日）
午前10時（受付開始：午前９時30分）

2023年２月21日（火曜日）
午後５時15分到着分まで

2023年２月21日（火曜日）
午後５時15分入力完了分まで

議決権行使書用紙のご記入方法のご案内
こちらに議案に対する賛否をご記入ください。

議案

⃝ 賛成の場合 「賛」の欄に〇印
⃝ 反対の場合 「否」の欄に〇印

議 決 権 行 使 書
御中

株主番号　○○○○○○○○ 　議決権の数 XX 個

スマートフォン用
議決権行使
ウェブサイト
ログインQRコード

1.

2.

3.

4.

○○○○○○○

（
切
取
線
）

○○○○

○○○○○○○

××××年　×月××日

見 本

※議決権行使書用紙はイメージです。

書面（郵送）及びインターネットの両方で議決権行使をされた場合は、インターネットによる議決権行使を有
効な議決権行使としてお取り扱いいたします。また、インターネットにより複数回、議決権行使をされた場合
は、最後に行われたものを有効な議決権行使としてお取り扱いいたします。

－ 2 －

2023/01/25 15:09:39 / 23975290_株式会社メディアリンクス_臨時招集通知

議決権行使についてのご案内

インターネットによる議決権行使のご案内

ログインQRコードを読み取る方法
「スマート行使」

議決権行使コード・
パスワードを入力する方法

議決権行使コード及びパスワードを入力することな
く議決権行使ウェブサイトにログインすることがで
きます。

議決権行使
ウェブサイト https://soukai.mizuho-tb.co.jp/

議 決 権 行 使 書
御中

株主番号　○○○○○○○○ 　議決権の数 XX 個

スマートフォン用
議決権行使
ウェブサイト
ログインQRコード

1.

2.

3.

4.

○○○○○○○

（
切
取
線
）

○○○○

○○○○○○○

××××年　×月××日

以降は画面の案内に従って賛否をご入力ください。2

「スマート行使」での議決権行使は１回のみ。
議決権行使後に行使内容を変更する場合は、お手数で
すがPC向けサイトへアクセスし、議決権行使書用紙
に記載の「議決権行使コード」・「パスワード」を入力
してログイン、再度議決権行使をお願いいたします。
※QRコードを再度読み取っていただくと、PC向け
サイトへ遷移できます。

議決権行使書用紙右下に記載のQRコードを読
み取ってください。

1

見本
見本

※「QRコード」は株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

以降は画面の案内に従って賛否をご入力ください。4

議決権行使ウェブサイトにアクセスしてください。1

「次へすすむ」をクリック

議決権行使書用紙に記載された
「議決権行使コード」をご入力ください。
2

「議決権行使コード」
を入力

「次へ」をクリック

議決権行使書用紙に記載された
「パスワード」をご入力ください。
3

「パスワード」
を入力

実際にご使用に
なる新しいパス
ワードを設定し
てください

「登録」をクリック

※操作画面はイメージです。

インターネットによる議決権行使で
パソコンやスマートフォンの操作方法などが
ご不明な場合は、右記にお問い合わせください。

みずほ信託銀行　証券代行部　インターネットヘルプダイヤル
 0120-768-524

（受付時間　年末年始を除く９：00～21：00）

－ 3 －

2023/01/25 15:09:39 / 23975290_株式会社メディアリンクス_臨時招集通知

議案

現行定款 変更案

第5条(発行可能株式総数)

当会社の発行可能株式総数は、

22,709,200 株とする。

第5条(発行可能株式総数)

当会社の発行可能株式総数は、

90,000,000 株とする。

株主総会参考書類

議案及び参考事項

議案　定款一部変更の件

１．定款変更の理由

当社の発行可能株式総数は22,709,200株でありますが、2023年１月13日現在の

当社発行済株式総数は22,675,300株となっております。将来の事業展開に備えた

機動的かつ柔軟な資本政策の実行を可能にするため、現行定款第５条（発行可能株

式総数）に定める当会社の発行可能株式総数を22,709,200株から90,000,000株に

増加させるものであります。

２．定款変更の内容

　変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

以上

－ 4 －

2023/01/25 15:09:39 / 23975290_株式会社メディアリンクス_臨時招集通知

メモ

メ　　モ

2023/01/25 15:09:39 / 23975290_株式会社メディアリンクス_臨時招集通知

メモ

メ　　モ

2023/01/25 15:09:39 / 23975290_株式会社メディアリンクス_臨時招集通知

メモ

メ　　モ

2023/01/25 15:09:39 / 23975290_株式会社メディアリンクス_臨時招集通知

地図

(神 奈 川 県 川 崎 市 幸 区 堀 川 町 5 8 0 番 地ソ リ ッ ド ス ク エ ア
地 下 １ 階 ホ ー ル)
臨時株主総会会場ご案内図

ラゾーナ川崎

川崎駅ビル

地下街アゼリア

至横浜 JR京浜東北線・東海道線

至横浜

京急川崎駅
西口 ヨドバシカメラ

国
道
409号

至品川

堀川町興和
西口ビル

東芝
ビル

テック
センター

川崎市
産業振興
会館

多摩川
至
国
道
1号

幸町交番前

幸町

京浜急行本線

Ｎ

ソリッドスクエア

JR川崎駅 北改札

＜会場までの経路＞
【JR川崎駅をご利用の場合】（JR川崎駅より　徒歩約7分）
①北改札を出て左に向い、右手２番目「北口西バス乗り場82～83」「パスポートセンター」等の
表示のある階段を降りてください。
②左手にバスターミナルを見ながら道路に沿ってまっすぐにお進みください。
③下が道路となっている橋を渡ると、左手に「ソリッドスクエア」がございます。

【京急川崎駅をご利用の場合】（京急川崎駅より　徒歩約5分）
①西口改札を出て階段を降り、ヨドバシカメラとパチンコ店の間をそのままお進みください。
　＊中央口に出ますと逆方向となるため、必ず西口改札をご利用ください。
②コンビニエンスストアと駐車場の間の道を道なりにお進みいただくと階段がございます。
③階段を降りトンネルを抜けて進みますと、右手に「ソリッドスクエア」がございます。

お願い：当会場には専用駐車場・駐輪場の用意がございませんので、公共の交通機関等のご利用を
お願い申し上げます。